
2014-12-17 15:57:00 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  17 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1, 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Bożenę Teresę Zwolińską na stanowisko Zastępcy Burmistrza. 

§ 2. Powierzam Pani Bożenie Teresie Zwolińskiej bezpośredni nadzór nad Referatem 

Gospodarki Przestrzennej oraz Referatem Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa. 

§ 3. Czynności swoje będzie Pani pełnić zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym i 

nadanymi upoważnieniami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 roku. 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014-12-17 15:57:00 

 

 


